制
御
端
子
台
372
インターフェイス
端子台（丸・Y）
インターフェイス
端子台（棒端子）
センサー
ターミナル
信号用 センサー 2D
CADCE対応
●D-subコネクタに対応するネジクランプ式端子台
● コネクタ端子台の極数は9、15、25、37、50で、それぞれの
D-subコネクタをオス（S）・メス（B）の両タイプから選択可能
ネジクランプ式のD-subコネクタ搭載の端子台
型番
UM45-D9SUB-S
型番 芯数
¥通常単価 ¥スライド単価 重量
（g）
寸法A
（ｍｍ）1～9台 10～19台 20～49台
UM45-D9SUB-S 9（オス） 2,780 2,510 2,390   77.00
54
UM45-D9SUB-B 9（メス） 2,780 2,510 2,390   82.30
UM45-D15SUB-S 15（オス） 3,240 2,920 2,780   91.50
65
UM45-D15SUB-B 15（メス） 3,240 2,920 2,780   95.10
UM45-D25SUB-S 25（オス） 4,230 3,810 3,620 106.20
90
UM45-D25SUB-B 25（メス） 4,230 3,810 3,620 120.08
UM45-D37SUB-S 37（オス） 4,860 4,380 4,170 137.00
121
UM45-D37SUB-B 37（メス） 4,860 4,380 4,170 149.40
UM45-D50SUB-S 50（オス） 8,030 7,230 6,870 174.00
156
UM45-D50SUB-B 50（メス） 8,030 7,230 6,870 181.90
共通仕様
仕様
コネクタタイプ D-subコネクタ
定格電圧 AC/DC125V